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Informasjon til foresatte om 17. mai  

Vi gleder oss til å ferie 17.mai. I dette skrivet finner du oversikt over hele 

programmet for Slemdal skole. 

Kort oversikt over programmet 

11:00 Oppmøte PRESIS på Kontraskjæret (gressplenen/gangsti). Skolen går samlet opp til 

oppstillingsplassen i Myntgata/Kongensgate.  

11:25 Avgang Myntgata/Kongensgate. 

12:40 Barna hentes i Dokkveien ved Nobels Fredssenter.  

15:00 Tale fra elevrådsleder og leker i skolegården i regi av FAU.  

Barnetoget  

I år går vi som nummer 78. Dere foresatte må selv levere og hente barna deres.  Oppmøtested er 

Kontraskjæret (på gressplenen/gangstien), som ligger rett ved stallene.  Vi understreker at det 

er viktig at dere forlater oppmøtestedet med en gang dere har avlevert barna til 

læreren/ledsager som skal gå med klassen. 

Første skole i barnetoget begynner å gå kl. 10:00, vi går etter planen 11:25. Det er vanlig med 

forsinkelser, og det kan godt være at avgang ikke blir før nærmere 11:40. Vi avslutter 

barnetoget i Dokkveien ved Nobels Fredssenter, ca. 12:40. Vi vet ikke hvor i gaten vi stopper 

opp, så vær på utkikk etter flagg og fane. Det er ikke mulig å ta ut barna deres av toget før vi er 

helt ferdige. Før dere går må dere påse at barnet deres er krysset ut av ansvarlig 

lærer/ledsager.  

Informasjon fra 17.maikomiteen 

Barnetoget er nøye planlagt for at vi alle skal få en flott dag, og at det skal være trygt å delta i 

feiringen av nasjonaldagen. Det er et godt samarbeid mellom 17. mai-komitéen, politiet og 

Utdanningsetaten, om sikkerheten i barnetoget. Vi på skolen planlegger også vår del av toget 

nøye, og alle som deltar i toget fra skolen kjenner beredskapsinstruksen godt, og vet hva de skal 

gjøre dersom det oppstår en situasjon. Rektor er togleder, og vi bruker kun skolens ansatte som 

ledsagere for barna bortsett fra på 1. trinn. Der er klassekontakter ledsagere.  

Slemdal skole 

Deres ref.: Vår ref. (saksnr.): Saksbehandler:  Dato 25.04.23 

[Deres ref.] [Vår ref.] Tore Løkkum  
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Feiring av nasjonaldagen med barna i sentrum er unikt for Norge. Barnetoget i Oslo sentrum er en 

kjær tradisjon som tiltrekker seg mange tilskuere. Vi ønsker å beholde egenarten med barnetog, 

derfor tillates det ikke at voksne slutter seg til barnetoget underveis. Kun skolens ansatte følger 

elevene i toget.  Elevene oppfordres til å gå med det norske flagget, det samiske flagget eller FN-

flagget. Fyrverkerigjenstander, støyinstrumenter, spraybokser og plakater er forbudt.  

 

Sikkerhet og beredskap 

Barnetoget er nøye planlagt. Det gjør vi for at alle skal få en flott dag og at det skal være trygt å 

være med på feiringen av nasjonaldagen.  

 

Vi har voksne i barnetoget som tar ansvar for at elevene er greie med hverandre og at alle føler 

seg trygge og ivaretatt. Skolen tar ansvar for at barn blir ivaretatt dersom det oppstår noe i 

toget, hvis noen blir syke eller liknende.  

 

Det er kun voksne med en oppgave i barnetoget som kan gå sammen med skolen i Oslo sentrum. 

Disse får utdelt ledsagernål som må bæres synlig for vaktene. Hvis du ikke har en oppgave, som 

er avtalt på forhånd, vil du bli høflig bedt om å gå ut av toget og nyte det fra publikumsplassene. 

 

Sikkerheten rundt barnetoget på 17. mai er svært høyt prioritert. Det er et godt samarbeid 

mellom Utdanningsetaten, Politiet, Beredskapsetaten og 17. mai-komitéen i Oslo. Det er politiet 

som har det overordnede ansvaret. De gjør vurderinger av sikkerheten på forhånd og avgjør om 

det skal være sikkerhetstiltak ut over det vanlige. Alle som deltar i toget fra skolen vår kjenner 

beredskapsinstruksen godt, og vet hva vi skal gjøre hvis det oppstår en situasjon.  

 

Vi vil forsikre oss om at både elever, foreldre og ansatte fra vår skole vet at det fyres av 21 

kanonskudd fra Akershus festning klokka 12.00. Dette er en del av markeringen på norske 

høytidsdager. Det er dermed ikke noe å være redd for, men greit å være forberedt på. 

Oslo Kommunes nettside www.oslo.kommune.no/17-mai har nyttig informasjon om 

nasjonaldagen.   

 

Ettermiddagsarrangement i skolegården 

FAU ved 3. og 4. trinn inviterer til 17. mai-arrangement på Slemdal skole mellom kl. 15:00 og kl. 

17:00.  Det blir leker og salg av kaker, is og pølser. 

 

Vi gleder oss til en flott markering 17.mai 2025! 

 

Med vennlig hilsen 

Slemdal skole v/rektor 
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